
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

117/276533 117571929541246 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-16  Γ.Ν.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 688 Όχι 0 0

117/275723 117570428586695 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-16  Γ.Ν.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 588 Όχι 0 0

117/271090 117564975142765 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-16  Γ.Ν.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 588 Όχι 0 0

117/274385 117570269677726 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-16  Γ.Ν.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 405 Όχι 0 0

117/275386 117566964458714 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-16  Γ.Ν.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 228 Όχι 0 0

117/276787 117566118621447 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-16  Γ.Ν.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 151 Όχι 0 0

117/272905 117562942545938 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 698 Όχι 0 0

117/270930 117562946814519 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 638 Όχι 0 0

117/271090 117564975142765 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 588 Όχι 0 0

117/276740 117571560138923 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 547 Όχι 0 0

117/271011 117564892134784 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 415 Όχι 0 0

117/276834 117568921575281 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 200 Όχι 0 0

117/276533 117571929541246 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 688 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/276533

117/275723

117/271090

117/274385

117/275386

117/276787

117/272905

117/270930

117/271090

117/276740

117/271011

117/276834

117/276533

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 15 105 105 3 30 270 3

0 0 0 0 0 14 98 98 0 100 2

0 0 0 0 0 3 21 21 1 10 120 1

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 71 497 497 0 0 0

0 0 0 0 0 45 315 315 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 2 20 70 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2



Αρ.Πρωτοκ.

117/276533

117/275723

117/271090

117/274385

117/275386

117/276787

117/272905

117/270930

117/271090

117/276740

117/271011

117/276834

117/276533

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/276533

117/275723

117/271090

117/274385

117/275386

117/276787

117/272905

117/270930

117/271090

117/276740

117/271011

117/276834

117/276533

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 5

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

117/270930 117562946814519 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 638 Όχι 0 0

117/270909 117561892197596 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 632 Όχι 0 0

117/275723 117570428586695 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 588 Όχι 0 0

117/274385 117570269677726 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 405 Όχι 0 0

117/272130 117563615873516 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 250 Όχι 0 0

117/276787 117566118621447 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 151 Όχι 0 0

117/271637 117565789388536 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 147 Όχι 0 0

117/273847 117568750928262 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 120 Όχι 0 0

117/273827 117568478142196 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 10 Όχι 0 0

117/272673 117564468392626 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   713 Όχι 0 0

117/270909 117561892197596 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   632 Όχι 0 0

117/274385 117570269677726 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   405 Όχι 0 0

117/272130 117563615873516 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   250 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/270930

117/270909

117/275723

117/274385

117/272130

117/276787

117/271637

117/273847

117/273827

117/272673

117/270909

117/274385

117/272130

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 76 532 532 0 100 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 15 105 105 3 30 270 3

0 0 0 0 0 0 0 0 200 3

0 0 0 0 0 3 21 21 1 10 120 1

0 0 0 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 79 553 553 0 50 1

0 0 0 0 0 76 532 532 0 100 2

0 0 0 0 0 15 105 105 3 30 270 3

0 0 0 0 0 0 0 0 200 3



Αρ.Πρωτοκ.

117/270930

117/270909

117/275723

117/274385

117/272130

117/276787

117/271637

117/273847

117/273827

117/272673

117/270909

117/274385

117/272130

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/270930

117/270909

117/275723

117/274385

117/272130

117/276787

117/271637

117/273847

117/273827

117/272673

117/270909

117/274385

117/272130

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

117/276787 117566118621447 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   151 Όχι 0 0

117/273847 117568750928262 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   120 Όχι 0 0

117/273827 117568478142196 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-14 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ   10 Όχι 0 0

117/272673 117564468392626 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     713 Όχι 0 0

117/270909 117561892197596 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     632 Όχι 0 0

117/274385 117570269677726 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     405 Όχι 0 0

117/272130 117563615873516 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     250 Όχι 0 0

117/276787 117566118621447 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     151 Όχι 0 0

117/273847 117568750928262 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     120 Όχι 0 0

117/273827 117568478142196 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     10 Όχι 0 0

117/272905 117562942545938 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 698 Όχι 0 0

117/276740 117571560138923 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 547 Όχι 0 0

117/276834 117568921575281 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 200 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/276787

117/273847

117/273827

117/272673

117/270909

117/274385

117/272130

117/276787

117/273847

117/273827

117/272905

117/276740

117/276834

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 3 21 21 1 10 120 1

0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 79 553 553 0 50 1

0 0 0 0 0 76 532 532 0 100 2

0 0 0 0 0 15 105 105 3 30 270 3

0 0 0 0 0 0 0 0 200 3

0 0 0 0 0 3 21 21 1 10 120 1

0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 71 497 497 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 20 70 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/276787

117/273847

117/273827

117/272673

117/270909

117/274385

117/272130

117/276787

117/273847

117/273827

117/272905

117/276740

117/276834

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100



Αρ.Πρωτοκ.

117/276787

117/273847

117/273827

117/272673

117/270909

117/274385

117/272130

117/276787

117/273847

117/273827

117/272905

117/276740

117/276834

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

117/272541 117568056927275 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 785 Όχι 0 0

117/276533 117571929541246 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 688 Όχι 0 0

117/275986 117571728741347 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 660 Όχι 0 0

117/270930 117562946814519 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 638 Όχι 0 0

117/270909 117561892197596 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 632 Όχι 0 0

117/275723 117570428586695 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 588 Όχι 0 0

117/271090 117564975142765 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 588 Όχι 0 0

117/274385 117570269677726 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 405 Όχι 0 0

117/275794 117571554287935 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 311 Όχι 0 0

117/272130 117563615873516 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 250 Όχι 0 0

117/275753 117564095499686 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 241 Όχι 0 0

117/276834 117568921575281 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 200 Όχι 0 0

117/271637 117565789388536 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 147 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/272541

117/276533

117/275986

117/270930

117/270909

117/275723

117/271090

117/274385

117/275794

117/272130

117/275753

117/276834

117/271637

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 25 175 175 60 600 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 76 532 532 0 100 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 15 105 105 3 30 270 3

0 0 0 0 0 33 231 231 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 200 3

0 0 0 0 0 13 91 91 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 2 20 70 0

0 0 0 0 0 21 147 147 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/272541

117/276533

117/275986

117/270930

117/270909

117/275723

117/271090

117/274385

117/275794

117/272130

117/275753

117/276834

117/271637

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/272541

117/276533

117/275986

117/270930

117/270909

117/275723

117/271090

117/274385

117/275794

117/272130

117/275753

117/276834

117/271637

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 1

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 0 0 0 0 Άριστη 50 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

117/273847 117568750928262 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 120 Όχι 0 0

117/273988 117566108298983 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 80 Όχι 0 0

117/275086 117570963491757 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 78 Όχι 0 0

117/273827 117568478142196 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 10 Όχι 0 0

117/276787 117566118621447 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-12 Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 151 Όχι 0 0

117/272541 117568056927275 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 785 Όχι 0 0

117/276533 117571929541246 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 688 Όχι 0 0

117/275986 117571728741347 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 660 Όχι 0 0

117/270930 117562946814519 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 638 Όχι 0 0

117/270909 117561892197596 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 632 Όχι 0 0

117/275723 117570428586695 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 588 Όχι 0 0

117/271090 117564975142765 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 588 Όχι 0 0

117/272130 117563615873516 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 250 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/273847

117/273988

117/275086

117/273827

117/276787

117/272541

117/276533

117/275986

117/270930

117/270909

117/275723

117/271090

117/272130

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 4 28 28 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 3 21 21 1 10 120 1

0 0 0 0 0 25 175 175 60 600 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 76 532 532 0 100 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 200 3



Αρ.Πρωτοκ.

117/273847

117/273988

117/275086

117/273827

117/276787

117/272541

117/276533

117/275986

117/270930

117/270909

117/275723

117/271090

117/272130

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/273847

117/273988

117/275086

117/273827

117/276787

117/272541

117/276533

117/275986

117/270930

117/270909

117/275723

117/271090

117/272130

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

117/276834 117568921575281 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 200 Όχι 0 0

117/271637 117565789388536 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 147 Όχι 0 0

117/273847 117568750928262 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 120 Όχι 0 0

117/273988 117566108298983 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 80 Όχι 0 0

117/275086 117570963491757 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 78 Όχι 0 0

117/273827 117568478142196 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 10 Όχι 0 0

117/272905 117562942545938 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 698 Όχι 0 0

117/270930 117562946814519 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 638 Όχι 0 0

117/274942 117568279342697 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 596 Όχι 0 0

117/271090 117564975142765 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 588 Όχι 0 0

117/276740 117571560138923 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 547 Όχι 0 0

117/271011 117564892134784 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 415 Όχι 0 0

117/276834 117568921575281 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/276834

117/271637

117/273847

117/273988

117/275086

117/273827

117/272905

117/270930

117/274942

117/271090

117/276740

117/271011

117/276834

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 0 2 20 70 0

0 0 0 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 4 28 28 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 78 546 546 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 71 497 497 0 0 0

0 0 0 0 0 45 315 315 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 2 20 70 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/276834

117/271637

117/273847

117/273988

117/275086

117/273827

117/272905

117/270930

117/274942

117/271090

117/276740

117/271011

117/276834

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100



Αρ.Πρωτοκ.

117/276834

117/271637

117/273847

117/273988

117/275086

117/273827

117/272905

117/270930

117/274942

117/271090

117/276740

117/271011

117/276834

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 2


